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Taxa

6,00%
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* valor com Iva incluido

Data Venc. Moeda Cambio
03-06-2015 EUR 1,00
Descrigdo

Meloxicam injetavel (1ml ou fragdo)

Exmo.(s) Sr.(s)
consumidor final

V/N°Contrib Desc. Cliente Acerto

XOOOXXXXX

Soro Fisiolégico endovenoso (um frasco ou fragdo)

Sistema de canulagéo

Specific Puppy Small Breed CPW (canflex) 300gr cdo

Schesir frango cao 150gr
Synulox inj. (1ml ou fracgdo)

Internamento de paciente com mais de 10 Kg

Consuita

Buprenorfina injectével (1ml ou fracgao)
Ronaxan 100mg 1 comprimidos
transfuséo 2 unidades

Slide BUNJUREA

Slide CREAT.

Siide AST/GOT

Slide ALT

Slide P.T.

Slide Albumina

Hemograma

Anestesia cdo 25 kg a 40 kg
Radiografia grande

Leishmania 4 titulos

anticorpos de dirafilariose

perfii Hemoparasitas

Incidéncia lva
163,21 9,79
504,15 115,95
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Original
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Total

15,00
20,00
9,50
7,20
2,40
5,00
60,00
5,00
15,00
3,00
290,00
15,00
15,00
15,00
15,00
7,50
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25,00
40,00
96,00
30,00
30,00
65,00

Total Mercadoria

Os artigos e/ou servigos facturados foram

Desconto

lva

Total

793,10
0,00
125,74

793,10

colocados/efectuados a disposigdo do adquirente &
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